
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/201 
URBROJ: 2181/01-01-11-21  
Split, 18. svibnja 2011. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju korištenja poslovnog prostora u Splitu,  Šimićeva 52, Šahovskom klubu „A1 
Split“ iz Splita, Šahovskom klubu „Mornar“ iz Splita i Šahovskom klubu „Brda“ iz Splita 

 
 

1. Šahovskom klubu „A1 Split“ iz Splita, Šimićeva 52, OIB: 98302416789, Šahovskom 
klubu „Mornar“ iz Splita, Šimićeva 54, OIB: 45380131801 i Šahovskom klubu 
„Brda“ Split iz Splita, Šimićeva 52, OIB: 62953463461 produžava se korištenje 
poslovnog prostora u Splitu, Šimićeva 52, ukupne površine od 240,77 m2. 

2. Korisnici će u prostoru djelovati u okviru registrirane djelatnosti Udruge, a u skladu s 
pozitivnim propisima. 

3. Korisnicima se produžuje korištenje poslovnog prostora za 2 (dvije) godine, s 
početkom od 24.04.2011. godine. 

4. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke I. ovog Zaključka utvrđuje se u 
visini od 1,00 €/m2, odnosno, 80,26 € mjesečno za svakog korisnika pojedinačno, u 
kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB na dan isplate.  

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaćaju 
korisnici. 

6. Korisnici ne smiju bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 
pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, bez 
prava na povrat uloženih sredstava. 

7. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinsko-pravne poslove i 
gospodarenje gradskim resursima, Odsjek za poslovni prostor i poslove stanovanja,  
Pododsjek za poslovni prostor.             

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                        Željko Kerum 



 
DOSTAVITI: 
1. Šahovskom klubu „A1 Split“ iz Splita, Šimićeva 52,  
2. Šahovskom klubu „Mornar“ iz Splita, Šimićeva 54, 
3. Šahovskom klubu „Brda“ Split,Tihomir Bužančić (za ŠK „Brda“), Sarajevska 78 
4. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
     pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
5. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
    Draženu Galiću, ovdje 
6. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0105 
URBROJ: 2181/01-01-11-185 
Split, 18. svibnja 2011. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET:    Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja  

 područja Šine-Vidovac 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja  područja Šine-Vidovac 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica Batinić- 

Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada 
Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 

U prilogu: Prijedlog Odluke… 
 
 

 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu  za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  

             pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/10-02/0018 
URBROJ: 2181/01-01-11-05  
Split, 18. svibnja 2011. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK  

o dodjeli na privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita novom korisniku 
(Odredu izviđača pomoraca „Posejdon“ iz Splita)  

 
 

1. Odredu izviđača pomoraca „Posejdon“ iz Splita, Stepinčeva 34, dodjeljuje se na 
privremeno korištenje sklonište u Splitu, Doverska 44 (istok), ukupne površine 320,00 
m2, a za održavanje sastanaka i organiziranje radionica i predavanja za potrebe 
edukacije djece i mladih. Mjesečna naknada za korištenje skloništa utvrđuje se u 
kunskoj protuvrijednosti od 1,00 EUR/m2, odnosno ukupno 320,00 EUR plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB prema ispostavljenoj uplatnici.  

2. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od 2 (dvije) godine, 
računajući taj rok od dana uvođenja korisnika u posjed skloništa.  

3. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu 
namjenu, niti  pristupiti uređenju predmetnog skloništa. 

4. Grad Split i korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim će 
regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka. 

5. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek zaštite i 
spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima,  

pročelniku Tomislavu Bočini , ovdje 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, 

 Zdenku Radovnikoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0416 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 18. svibanj 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Muzeju grada Splita 

za otkup djela Emanuela Vidovića za Galeriju Vidović 
 

1. Grad Split daje suglasnost Muzeju grada Splita za otkup umjetničkog djela – slike 
Emanuela Vidovića za dopunu fundusa Zbirke slika Galerije Emanuel Vidović, pod 
nazivom „Vranjic“, čija je vrijednost procijenjena na iznos od 124.300,00 kn. 

 
2. Umjetničko djelo iz točke 1. ovog Zaključka otkupit će Muzej grada Splita u iznosu od 

62.150,00 kn i to iz vlastitih sredstava, a preostali iznos od 62.150,00 kn će se 
osigurati iz sredstava Ministarstva kulture RH. 

 
3. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Muzeju grada Splita, Papalićeva 1, Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje, 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 032-03/11-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 18. svibnja 2011. godine 
 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Splitsko-dalmatinskoj udruzi amputiraca 

za uređenje uredskih prostorija 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 17.380,00 kuna Splitsko-dalmatinskoj 
udruzi amputiraca kao pomoć u uređenju uredskog prostora i to za nabavku dva (2) 
klima uređaja, kao i za izradu, dostavu i montažu aluminijske kombinirane stjenke sa 
šiber vratima. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2011. 

godinu, Razdjel 10, Glava 1, Program 1, Podprogram 1, Projekt 2, a platiti će se 
dobavljačima po ispostavljenim fakturama. 

 
3. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba zajedničkih poslova i Upravni odjel 

za financije. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Splitsko-dalmatinskoj udruzi amputiraca, Split, Lička 9, n/r gosp. Davora Grčić Gage 
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Zorani Šimundić-Bendić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje, 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0047 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 18. svibnja 2011. godine  

 
 
Na temelju članaka 13., 85. i  86.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog  

projekta kanalizacije za područje zapadnog dijela UPU Sirobuja 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta kanalizacije za područje 
zapadnog dijela UPU Sirobuja u sastavu: Stjepan Marušić, dipl.ing.građ., Katarina 
Nataša Merćep, dipl.oec. i Anto Krželj, dipl.ing.građ., te se odabire ponuda ponuditelja: 
Mašinoprojekt d.o.o. iz Zagreba, Braće Domany 8 s cijenom od 34.500,00 kuna  

   (bez PDV-a).  
 

2.  Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 
proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i realizaciju 

ovog Rješenja.  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta kanalizacije za  
područje zapadnog  dijela UPU Sirobuja , objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave  
pod brojem: N-16-M-114316-070411.                                                                           
Evidencijski broj je MV-31 /11-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 150.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 19.04.2011.g. do 11,00 sati pristigle su četiri  
ponude i to ponuditelja: Prompt d.o.o., Hidrodizajn d.o.o., Bertolino inženjering d.o.o. i  
Mašinoprojekt d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ponuda ponuditelja Bertolino inženjering d.o.o. 
ocijenjena je neprihvatljivom jer je Ponuditelj  dostavio omot ponude koji na sadrži elemente 
tražene Dokumentacijom za nadmetanje;stranice nije označio rednim brojem/ukupan broj 



stranica;svi dokazi sposobnosti nisu dostavljeni u izvorniku ili ovjerenoj preslici;u izjavi o 
nekažnjavanju nije navedeno kazneno djelo zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti te 
na istoj nema datuma davanja izjave; iz potvrde porezne uprave je razvidno da ponuditelj ima 
porezni dug;ponuditelj nije dostavio izjavu  da će posao obaviti samostalno ili s 
podizvoditeljem te nije dostavio izjavu da će ukoliko dođe do sklapanja ugovora dostaviti 
Naručitelju presliku važećeg ugovora o osiguranju od odgovornosti, (sukladno čl. 129. 
Zakona o arhitektonskim i inženjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uređenju i 
gradnji ) 
Ponude preostala tri ponuditelja ocijenjene su prihvatljivima  , a kako je ponuda  ponuditelja 
Mašinoprojekt d.o.o. prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je da se  s istim sklopi 
ugovor. 
 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

       
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Prompt d.o.o., Šercerova 74, Zagreb 
2.  Bertolino inženjering d.o.o., Split, A.G.Matoša 22 
3.  Hidrodizajn d.o.o., Split, Dubrovačka 3 
4.  Mašinoprojekt d.o.o., Braće Domany 8, Zagreb 
5.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
6.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
7.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
8.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      9.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0040 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 18. svibnja 2011. godine  
 
Na temelju članaka 13., 85.  i  86.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 18. svibnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade glavnog i 

izvedbenog projekta kanalizacije za područje južnog dijela UPU Sirobuja 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta kanalizacije za područje 
južnog dijela UPU Sirobuja u sastavu: Stjepan Marušić, dipl.ing.građ., Katarina Nataša 
Merćep, dipl.oec. i Anto Krželj, dipl.ing.građ., te se odabire ponuda ponuditelja:  
Mašinoprojekt d.o.o.o. iz Zagreba, Braće Domany 8 s cijenom od 58.500,00 kuna 

   (bez PDV-a). 
             
2.  Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 
 

3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i realizaciju 
ovog Rješenja. 

 
Obrazloženje 

 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta kanalizacije za  
područje južnog dijela UPU Sirobuja , objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod  
brojem: N-16-M-114311-070411.                                                                           
Evidencijski broj je MV-26 /11-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 300.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 19.04.2011.g. do 10,00 sati pristigle su četiri  
ponude i to ponuditelja: Prompt d.o.o., Bertolino inženjering d.o.o., Institut IGH d.d. i  
Mašinoprojekt d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ponuda ponuditelja Bertolino inženjering d.o.o. 
ocijenjena je neprihvatljivom jer je Ponuditelj  dostavio omot ponude koji na sadrži elemente 
tražene Dokumentacijom za nadmetanje;stranice nije označio rednim brojem/ukupan broj 
stranica;svi dokazi sposobnosti nisu dostavljeni u izvorniku ili ovjerenoj preslici;u izjavi o 



nekažnjavanju nije navedeno kazneno djelo zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti te 
na istoj nema datuma davanja izjave; iz potvrde porezne uprave je razvidno da ponuditelj ima 
porezni dug;ponuditelj nije dostavio izjavu  da će posao obaviti samostalno ili s 
podizvoditeljem te nije dostavio izjavu da će ukoliko dođe do sklapanja ugovora dostaviti 
Naručitelju presliku važećeg ugovora o osiguranju od odgovornosti, (sukladno čl. 129. 
Zakona o arhitektonskim i inženjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uređenju i 
gradnji). 
Ponude preostala tri ponuditelja ocijenjene su prihvatljivima  , a kako je ponuda  ponuditelja 
Mašinoprojekt d.o.o. prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je  da se s istim sklopi 
ugovor. 
 
 
  UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Prompt d.o.o., Šercerova 74, Zagreb 
2.  Bertolino inženjering d.o.o., Split, A.G.Matoša 22 
3.  Institut IGH d.d., Janka Rakuše 1, Zagreb 
4.  Mašinoprojekt d.o.o., Braće Domany 8, Zagreb 
5.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
6.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
7.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
8.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      9.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0054 
URBROJ: 2181/01-01-11-07 
Split, 18. svibnja 2011. godine 
 

Na temelju članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 110/07 
i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave  

usluge održavanja LAN i WAN mreže, te IP telefonije 
 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

nabave usluge održavanja LAN i WAN mreže, te IP telefonije u sastavu: Petar Šunjić, 
dipl.ing.el., Željana Burazin dipl.ing.el. i Marijana Kirevski, oec., te se odabire ponuda 
ponuditelja: RECRO-NET d.o.o., iz Zagreba, Avenija V. Holjevca 40., s cijenom od 
360.000,00 kn (slovima: tristošezdesettisućakuna) bez PDV-a. 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

obavljanju usluge održavanja LAN i WAN mreže, te IP telefonije. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i realizaciju 

ovog Rješenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
                        Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 

otvoreni postupak nabave usluge održavanja LAN i WAN mreže, te IP telefonije temeljem 
članka 13. Zakona o javnoj nabavi, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem: N-02-V-116729-210411. 
Evidencijski broj je VV-19/11-Gzs (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 360.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 15.02.2011.g. do 10,00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja RECRO-NET d.o.o., iz Zagreba, Avenija V. Holjevca 40. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuditelj RECRO-NET d.o.o., dostavio prihvatljivu ponudu s najnižom cijenom, te je 
odlučeno da se s istim sklopi ugovor. 



Sukladno članku 88. stavku 3. a) Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne primjenjuje iz 
razloga što je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 
ujedno i odabrana. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 
 

    
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

       
                                                                                                      

             Željko Kerum 
 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  RECRO-NET d.o.o., Zagreb, Avenija V. Holjevca 40 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
4.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      6.  Arhivi, ovdje 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/07-01/57 
URBROJ: 2181/01-01-11-19 
Split, 18. svibnja 2011. godine  

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06 ,146/08 ,38/09 i 
153/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada  Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o prodaji čest.zem. 96/11 pov. 33m2 K.O. Split 

 
 I. 
 

Utvrđuje se: 
 
1. Detaljnim planom uređenja područja jugoistočno od raskrižja Bračke i Velebitske ulice 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 32/06) predviđeno je formiranje građevinske čestice 
oznake S2-24 namijenjene izgradnji stambenog objekta. 

 
2. Sukladno DPU-u izrađen je parcelacijski elaborat br. TD 65-G13-L1od ovlaštene 
geodetske tvrtke "Geoprojekt" . Isti je proveden u zemljišnoj knjizi i katastarskom operatu. 
 
3. Uknjiženi vlasnik čest.zem. 96/11 pov. 33 m2 K.O. Split je Grad. 
 
4. Tržišna vrijednost nekretnine određuje se u iznosu od 4.605,00 kn/m2 prema procjeni 
sudskog vještaka za graditeljstvo  Franje Veiga od ožujka 2011. godine, što za površinu od 33 
m2 iznosi ukupno: 151.965,00 kn. 
 

II. 
Na temelju utvrđenja iz prethodne točke, Grad Split prodaje tvrtki S&B d.o.o zemljište 
označeno kao čest.zem. 96/11 površine 33 m2 k.o. Split uz naknadu tržišne cijene iz točke 4./I. 
Rješenja, u svrhu formiranja građevinske čestice . 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                      Željko Kerum 



 
 
DOSTAVITI: 

1.  S&B d.o.o., Sredmanuška 25, Split 
2. Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  

          pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
   Igorki Bonačić, ovdje  
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA. 330-05/11-01/0052 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 18. svibnja 2011. godine  
 

Na temelju članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 110/07 
i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 18. svibnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave i instalacije računalne opreme 

 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

nabave i instalacije razne računalne opreme u sastavu: Petar Šunjić, dipl.ing.el., Željana 
Burazin dipl.ing.el. i Marijana Kirevski, oec., te se odabire ponuda ponuditelja: SGM 
Informatika d.o.o. iz Splita, Ljubićeva 16, s cijenom od 324.629,00 kn (slovima: 
tristodvadesetčetiritisućešestodvadesetdevetkuna) bez PDV-a. 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

nabavi i instalaciji razne računalne opreme. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i realizaciju 

ovog Rješenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
                        Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 

otvoreni postupak nabave i instalacije razne računalne opreme temeljem članka 13. Zakona o 
javnoj nabavi, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02-V-
116669-210411. 
Evidencijski broj je VV-17/11-Gzs (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 350.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 13.05.2011.g. do 10,00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja SGM Informatika d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuditelj SGM Informatika d.o.o., dostavio prihvatljivu ponudu s najnižom cijenom, te je 
odlučeno da se s istim sklopi ugovor. 



Sukladno članku 88. stavku 3. a) Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne primjenjuje iz 
razloga što je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 
ujedno i odabrana. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 

    
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1.  SGM Informatika d.o.o., Split, Ljubićeva 16 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
4.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
5.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      6.  Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/11-01/26 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 18. svibnja 2011. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. svibnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju korištenja dijela javnog parkirališta u stambenom naselju Pujanke u Splitu za 

odlaganje premještenih nepravilno zaustavljenih ili parkiranih vozila 
 
 

1. Vrijeme korištenja dijela javnog parkirališta u stambenom naselju Pujanke u Splitu za 
odlaganje premještenih nepravilno zaustavljenih ili parkiranih vozila, a koje je utvrđeno 
Zaključkom o davanju na privremeno korištenje dijela javnog parkirališta u stambenom 
naselju Pujanke u Splitu za odlaganje premještenih nepravilno zaustavljenih ili 
parkiranih vozila („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 28/06 i 34/06) i dodijeljeno na 
upravljanje trgovačkom društvu „HVIDRA“ d.o.o. Split, produžava se za 4 (četiri) 
godine. 

 
2. Produženje korištenja i upravljanja predmetnim odlagalištem premještenih nepravilno 

zaustavljenih ili parkiranih vozila regulirati će se aneksom osnovnog ugovora, uz 
neizmijenjene ostale odredbe 

 
   

                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                              Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 

1. „HVIDRA“ d.o.o., R.Boškovića 28, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhiva, ovdje 


	 
	 
	ZAKLJUČAK  
	RJEŠENJE 


